RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 021/2021
10/03/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Regiãodf, Diante Da
Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas Atribuições Legais E
Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s) social(is)  abaixo:
01- 4644 – Ana Paula Cruz Penante Nunes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 5256 – Alyne Almeida Castro - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6021 – Aline Carvalho Bezerra Ribeiro - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6005 – Danielle Matilde Ferreira de Rezende - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 5461 – Danielle Bomfim Araujo - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6007 – Eduardo dos Santos - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 5691 – Elenir Felipe de Farias - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. P/ _Reg
08- 4808 – Fernando Gomes da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 5489 – Francisca Keila Donato Sousa- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
10- 5224 – Joana Maria Costa e Silva- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
11- 6217 – Letícia Lima Nascimento de Souza- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
12- 3936 – Luanna Chistinne de Castro Souza França- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
13- 4487 – Maria Antonia Araújo da Silva- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
14- 6104 – Rosana Assunção Rosa- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
15- 5055 – Rôsangela Maria de Abreu Maia - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
16- 6194 – Victória Ferreira Belo- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 10 De Março De 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF